



ООО «КапиталСтройРеконструкция»
ИНН 7814753503, КПП 781401001
197349, г. Санкт-Петербург,
Макулатурный проезд, д. 7, лит. С, пом. 102
Тел.: +7 (812) 925-11-25
e-mail: KSR-spb@mail.ru

Приложение №__
к договору подряда №_____
_____г.

Коммерческое предложение №4

Замена жилых стояков нижнего и верхнего розлива ХВС (1060 кв/стояков, без замены квартирных кранов)

объект: ЖД «Варшавский»

адрес: Санкт-Петербург, ул. Варшавская, дом. 19, корпус 5, литера А

№ пп	Наименование	Единицы	Объем	Цена за ед. (руб.)	Сумма (руб.)
РАБОТЫ:					
1	Демонтаж существующих стояков ф15-25	м.пог.	4375,3	160	700 048,00
2	Монтаж стояков ХВС из полипропиленовой трубы ф20-40 с подключением к существующим квартирным узлам учета и кранам верхнего и нижнего розлива	м.пог.	4375,3	360	1 575 108,00
3	теплоизоляция трубопроводов	м.пог.	252	110	27 720,00
4	Погрузо-разгрузочные работы	комплект	1	18000	18 000,00
5	вынос и вывоз мусора	комплект	1	28600	28 600,00
МАТЕРИАЛЫ:					
1	Труба ПП ф32 армированная стекловолокном, Valtec,Optimum (FD)	м.пог	2724	131,18	357 334,32
2	Труба ПП ф25 армированная стекловолокном, Valtec,Optimum (FD)	м.пог	791,3	72,00	56 973,60
3	Труба ПП ф20 армированная стекловолокном, Valtec,Optimum (FD)	м.пог	860	50,48	43 412,80
4	узел подключения к нижнему розливу 3/4" со спускником без отсекающего крана	комплект	41,00	515,00	21 115,00
5	узел подключения к нижнему розливу 1/2" со спускником без отсекающего крана	комплект	60,00	429,00	25 740,00
6	фитинги соединительные для полипропиленовых труб	комплект	1	138080,00	138 080,00
7	Хомут оцинкованный с резинкой на трубу ф32	шт.	2096,00	54,50	114 232,00
8	Хомут оцинкованный с резинкой на трубу ф20-25	шт.	748,00	36,50	27 302,00
9	Штанга с полной резьбой м 8 l=2 м din 975 оц.	шт.	569,00	111,11	63 222,22
10	Анкер забивной латунный м 8	шт.	2844,00	32,52	92 486,88
11	теплоизоляция вспененный полиэтилен на трубу ф32	пм	198	28,08	5 560,44
12	теплоизоляция вспененный полиэтилен на трубу ф25	пм	54	21,37	1 153,85
13	скотч для теплоизоляции	рул	6	368,00	2 208,00
14	клей для теплоизоляции	л	2	795,00	1 590,00
15	вспомогательные и расходные материалы (временные соединительные муфты, краски, круги, электроды, лен, униспак и т.п.)	комплект	1	98520,00	98 520,00

ИТОГО РАБОТ: 2 349 476,00
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ: 1 048 931,11
ТРАНСПОРТНО-ЗАГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАСХОДЫ: 3% 31 467,93
Накладные расходы (от ФОТ) 8% 187 958,08
ИТОГО ПО КОММЕРЧЕСКОМУ ПРЕДЛОЖЕНИЮ: 3 617 833,12р.

Заказчик _____

м.п.



1. Стоимость работ **НЕ** включает стоимость демонтажных и отделочных работ защитных стояков!
2. В случае необходимости демонтажа короба или пробивки ревизионного отверстия стоимость демонтажных на один стояк составит 600рублей! (без восстановления отделочных работ)
3. Расчет произведен на весь дом, не учитывая уже сделанные ремонты стояков
4. В стоимость не входит замена квартирных кранов
5. Срок производства работ составит 60 рабочих дней (при условии доступа в квартиры)